Paint หมายเลข ๒๘-๓๒๔๑๑-๐๐๘๐-๐๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างซ่อมชุดเครื่องพ่นสีเครื่องหมายจราจรและตีเส้นจราจร สี Traffic Paint หมายเลข

๒๘-๓๒๔๑๑-๐๐๘๐-๐๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่สมบัติเจริญยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมงคล  นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑